OFÍCIO PRESIDENTE nº 00544/2011
São Roque, 02 de agosto de 2011.
Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 243/2011, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

VERA LÚCIA RAMOS

MD. Funcionária da Divisão de Merenda Escolar da Prefeitura da Estância turística de São Roque - SP.

PROTOCOLO Nº 04917/2011
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00544/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 243/2011, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

VALDIRENE HONORATO

MD. Funcionária da Divisão de Merenda Escolar da Prefeitura da Estância turística de São Roque - SP.

PROTOCOLO Nº 04917/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00544/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 243/2011, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

APARECIDA CLEONICE DA SILVA MARTINS

MD. Funcionária da Divisão de Merenda Escolar da Prefeitura da Estância turística de São Roque - SP.

PROTOCOLO Nº 04917/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00544/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 243/2011, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

AVANIAS CORDEIRO DOS SANTOS

MD. Funcionária da Divisão de Merenda Escolar da Prefeitura da Estância turística de São Roque - SP.

PROTOCOLO Nº 04917/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00544/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 243/2011, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

TEREZA CRISTINA MERGUIZO

MD. Chefe da Divisão de Merenda Escolar da Prefeitura da Estância turística de São Roque - SP.

PROTOCOLO Nº 04917/2011

/JM